檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華創新發明學會　函

地址：10595臺北市松山區復興北路1號6樓

之4

承辦人：黃婷婷

電話：(02)2778-2688

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年4月5日

發文字號：中創發字第1060000024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017日本發明展簡章(0000024A00_ATTCH2.rar)

主旨：敬邀 貴校參加「2017第三十一屆日本東京創新天才國際

發明展」，為國為校爭取最高榮譽，詳如附件，請查照。

說明：

一、「日本東京創新天才國際發明展」至今已舉辦三十年，由

日本知名發明家中松義郎博士所創辦，展覽地點於東京新宿，

是人潮 最多地區，除展覽競賽外，也適合專利商品化或經貿

洽談，歡迎參加。

二、「2017第三十一屆日本東京創新天才國際發明展」，報名

日期如下：

展覽時間：民國106年7月7日(五)～7月8日(六)，共2日

展覽地點：日本東京新宿

隨團時間：民國106年7月6日(四)～7月10日(一)，共5日

報名時間：即日起至106年5月26日(五)止

三、檢附報名簡章，竭誠歡迎參展人隨團參展或委託中華創新

發明學會專人代理參展，相關報名文件敬請至學會網站www.in

nosociety.org下載，並將應備文件E-mail至choice@mail2000

.com.tw 5

1060001929

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/04/05

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、 聯絡洽詢：黃婷婷小姐(02) 2778-2688，E-mail: tingt

ing@inno.org.tw

正本：全國高中

副本： 2017-04-05
13:47:05